

REKAPITULACE STAVBY

Kód: BAAR-7
Stavba: MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům

KSO:
Místo: Chomoutov

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2025

Zadavatel:
město Olomouc

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			86 212,18
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 86 212,18	Výše daně 18 104,56
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		104 316,74

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: BAAR-7

Stavba: MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům

Místo: Chomoutov

Datum: 23. 7. 2025

Zadavatel: město Olomouc

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		86 212,18	104 316,74
ZL21	Změna napojení HDV	33 539,90	40 583,28
ZL22	Elektro rozvaděč RE	55 157,30	66 740,33
ZL23	Slaboproud	67 129,67	81 226,90
ZL23A	SO 01.5 - DVT na vstupní branku	22 729,67	27 502,90
ZL23B	Čidla CO2	44 400,00	53 724,00
ZL24	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - geometrický plán + identifikátor digitální tech. mapy	48 000,00	58 080,00
ZL25	Stavební práce	8 610,84	10 419,12
ZL25.1	Podpěry k umyvadlovým pultům	22 185,98	26 845,04
ZL25.2	Vyrovnání podkladní vrstvy střechy	27 433,00	33 193,93
ZL25.3	Drobné zednické a zámečnické práce	23 756,30	28 745,12
ZL25.4	Odečet cedule MŠ	-24 035,00	-29 082,35
ZL25.6	Odečet uložení suti SO 01.1	-153 681,00	-185 954,01
ZL25.7	Suť - nově zařazený odpad SO 01.1	148 212,96	179 337,68
ZL25.8	Přesun suti SO 01.1.	-35 261,40	-42 666,29
ZL26	Silnoproud	90 694,60	109 740,47
ZL26.1	Silnoproud - čidla, kabeláže, rozvaděče, krabice	96 416,80	116 664,33
ZL26.2	Silnoproud - odečet	-5 722,20	-6 923,86
ZL27	Uložení odpadů	-321 500,83	-389 016,00
ZL27.1	Suť - nově zařazený odpad	42 897,25	51 905,67
ZL27.3	Přesun suti SO01.1.2	-164 471,60	-199 010,64
ZL27.2	Suť - odečet nezařazených odpadů	-167 250,00	-202 372,50
ZL27.4	Zemina	-32 676,48	-39 538,54
ZL28	Odpad z vrtů SO 01.3	104 580,70	126 542,65

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

ZL21 - Změna napojení HDV

KSO:

Místo: Chomoutov

CC-CZ:

Datum: 23. 7. 2025

Zadavatel:

město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

33 539,90

DPH základní
snížená

Základ daně
33 539,90
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
7 043,38
0,00

Cena s DPH

v CZK

40 583,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům

Objekt: ZL21 - Změna napojení HDV

Místo: Chomoutov
Zadavatel: město Olomouc
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 23. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	33 539,90
HSV - Práce a dodávky HSV	22 376,00
8 - Trubní vedení	22 376,00
PSV - Práce a dodávky PSV	11 163,90
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	11 163,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům
Objekt: ZL21 - Změna napojení HDV

Místo: Chomoutov Datum: 23. 7. 2025
Zadavatel: město Olomouc Projektant:
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 33 539,90

D HSV Práce a dodávky HSV 22 376,00

D 8 Trubní vedení 22 376,00

1	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	17,000	16,00	272,00	SoD
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	-----

PP	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm							
P	Poznámka k položce:							
VV	položka dle SoD - SO 01.2 - Zdravotechnika přímé náklady ,							
VV	"prodloužení trubního napojení" 17							
VV	Součet							

2	K	R894812205	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/160	kus	2,000	4 536,00	9 072,00	SoD
---	---	------------	---	-----	-------	----------	----------	-----

PP	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/160							
P	Poznámka k položce:							
VV	Položka dle SoD - SO01.2 Zdravotechnika přímé náklady - pol.č.2:							
VV	"šachta dle požadavku místo odbočky D2" 1							
VV	"šachta na lomu pro napojení stávající nádrže" 1							
VV	Součet							

3	K	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	2,000	2 129,00	4 258,00	SoD
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	-----

PP	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm							
P	Poznámka k položce:							
VV	Položka dle SoD - SO01.2 Zdravotechnika přímé náklady - pol.č.2:							
VV	"šachta dle požadavku místo odbočky D2" 1							
VV	"šachta na lomu pro napojení stávající nádrže" 1							
VV	Součet							

4	K	R894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro zatížení 12,5 t	kus	2,000	4 387,00	8 774,00	SoD
---	---	------------	--	-----	-------	----------	----------	-----

PP	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro zatížení 12,5 t							
P	Poznámka k položce:							
VV	Položka dle SoD - SO01.2 Zdravotechnika přímé náklady - pol.č.2:							
VV	"šachta dle požadavku místo odbočky D2" 1							
VV	"šachta na lomu pro napojení stávající nádrže" 1							
VV	Součet							

D PSV Práce a dodávky PSV 11 163,90

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 163,90

5	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	17,000	619,80	10 536,60	SoD
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-----

PP	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160							
P	Poznámka k položce:							
VV	položka dle SoD - SO 01.2 - Zdravotechnika přímé náklady ,							
VV	"prodloužení trubního napojení" 17							
VV	Součet							

6	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	17,000	36,90	627,30	SoD
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	-----

PP	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200							
P	Poznámka k položce:							
VV	položka dle SoD - SO 01.2 - Zdravotechnika přímé náklady ,							
VV	"prodloužení trubního napojení" 17							
VV	Součet							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům

Objekt:

ZL22 - Elektro rozvaděč RE

KSO:

Místo: Chomoutov

CC-CZ:

Datum: 23. 7. 2025

Zadavatel:

město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			55 157,30
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 157,30	21,00%	11 583,03
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	66 740,33
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům

Objekt: ZL22 - Elektro rozvaděč RE

Místo: Chomoutov
Zadavatel: město Olomouc
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 23. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	55 157,30
HSV - Práce a dodávky HSV	5 035,30
1 - Zemní práce	3 307,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	984,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	743,80
PSV - Práce a dodávky PSV	37 431,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	37 431,00
M - Práce a dodávky M	1 691,00
21-M - Elektromontáže	1 691,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	11 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům
Objekt: ZL22 - Elektro rozvaděč RE

Místo: Chomoutov Datum: 23. 7. 2025
Zadavatel: město Olomouc Projektant:
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 55 157,30

D		HSV	Práce a dodávky HSV			5 035,30		
D		1	Zemní práce			3 307,50		
1	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,250	1 220,00	2 745,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných						
P		Poznámka k položce: nová položka dle ÚRS						
VV		Výkop						
VV		1,5*1,5*1			2,250			
VV		Mezisoučet			2,250			
VV		Součet			2,250			
2	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,250	250,00	562,50	
PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojné s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách						
P		Poznámka k položce: položka dle SoD 01.1.1 č 13						
VV		2,25			2,250			
VV		Mezisoučet			2,250			
VV		Součet			2,250			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce			984,00		
3	K	348273132	Plotový sloupek 400x200 mm z tvarovek hladkých barevných včetně spárování a výplně betonem	m	1,000	984,00	984,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Ploty z tvámic betonových plotový sloupek na maltu cementovou včetně spárování současně při zdění, výplně z betonu C 16/20 a výztuže s hladkým povrchem, rozměru 400 x 200 mm z tvarovek hladkých (190 x 190 x 390 mm) barevných						
P		Poznámka k položce: nová položka dle ÚRS						
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			743,80		
4	K	962052314	Bourání pilířů ze ŽB	m3	0,080	5 780,00	462,40	CS ÚRS 2025 01
PP		Bourání zdíva železobetonového pilířů, průřezu do 0,36 m2						
P		Poznámka k položce: nová položka dle ÚRS						
VV		Odbourání sloupu						
VV		1*0,4*0,2			0,080			
VV		Mezisoučet			0,080			
VV		Součet			0,080			
5	K	966072810	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v do 1 m	m	3,000	93,80	281,40	CS ÚRS 2025 01
PP		Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky do 1 m						
P		Poznámka k položce: nová položka dle ÚRS						
D		PSV	Práce a dodávky PSV			37 431,00		
D		741	Elektroinstalace - silnoprúd			37 431,00		
6	K	R-741-001	Rozvaděč RE 63A (3f 1/2S, -FVE)	kus	1,000	33 931,00	33 931,00	R - položka
P		Poznámka k položce: nová R položka						
8	K	R-741-003	Demontáž původního RE	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	R - položka
P		Poznámka k položce: nová R položka						
9	K	R-741-004	Úprava kabeláže	kus	1,000	500,00	500,00	R - položka
P		Poznámka k položce: nová R položka						
10	K	R-741-005	Propojení rozvaděčů	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	R - položka
P		Poznámka k položce: nová R položka						
D		M	Práce a dodávky M			1 691,00		
D		21-M	Elektromontáže			1 691,00		
12	K	210280161	Oživení jednoho pole rozvaděče se složitou výstrojí	kus	1,000	1 691,00	1 691,00	SoD
PP		Oživení jednoho pole rozvaděče						
P		Poznámka k položce: položka dle SoD 01.4. č 54						
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby			11 000,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	HZS2131	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick	hod	22,000	500,00	11 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>nová položka dle ÚRS</i>					
	VV		úprava oplocení					
	VV		2*8		16,000			
	VV		osazení					
	VV		6		6,000			
	VV		Mezisoučet		22,000			
	VV		Součet		22,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům
Objekt:
ZL23 - Slaboproud
Soupis:
ZL23A - SO 01.5 - DVT na vstupní branku

KSO:
Místo: Chomoutov

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2025

Zadavatel:
město Olomouc

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			22 729,67
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	22 729,67	21,00%	4 773,23
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	27 502,90

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům
Objekt: ZL23 - Slaboproud
Soupis: ZL23A - SO 01.5 - DVT na vstupní branku

Místo:	Chomoutov	Datum:	23. 7. 2025
Zadavatel:	město Olomouc	Projektant:	
Zhotovitel:	Provádění staveb Olomouc, a.s.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	22 729,67
PSV - Práce a dodávky PSV	22 729,67
742 - Elektroinstalace - slaboproud	22 729,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům
Objekt: ZL23 - Slaboproud
Soupis: ZL23A - SO 01.5 - DVT na vstupní branku

Místo: Chomoutov Datum: 23. 7. 2025
Zadavatel: město Olomouc Projektant:
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 22 729,67

D PSV Práce a dodávky PSV 22 729,67

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 22 729,67

1	K	742-001R	D+M - MODUL HLASOVÝ/KAMEROVÝ S HLASOVOU SYNTÉZOU	ks	1,000	6 920,00	6 920,00	
	PP		D+M - MODUL HLASOVÝ/KAMEROVÝ S HLASOVOU SYNTÉZOU					
	P		Poznámka k položce: R- položka					
2	K	742-002R	D+M - MODUL TLAČÍTKOVÝ S TLAČÍTKY 3/6	ks	1,000	1 587,00	1 587,00	
	PP		D+M - MODUL TLAČÍTKOVÝ S TLAČÍTKY 3/6					
	P		Poznámka k položce: R- položka					
3	K	742-003R	D+M - KRYT VIDEO TABLA VELIKOST 1/3	ks	1,000	2 541,67	2 541,67	
	PP		D+M - KRYT VIDEO TABLA VELIKOST 1/3					
	P		Poznámka k položce: R- položka					
4	K	742-004R	D+M - KRABICE INSTALAČNÍ ZAPUŠTĚNÁ VELIKOST 1/3	ks	1,000	850,00	850,00	
	PP		D+M - KRABICE INSTALAČNÍ ZAPUŠTĚNÁ VELIKOST 1/3					
	P		Poznámka k položce: R- položka					
5	K	742-005R	D+M - ROZDĚLOVAČ VIDEOSIGNÁLU	ks	1,000	1 626,00	1 626,00	
	PP		D+M - ROZDĚLOVAČ VIDEOSIGNÁLU					
	P		Poznámka k položce: R- položka					
6	K	742-006R	D+M - ROZDĚLOVAČ VIDEOSIGNÁLU PRO VNĚJŠÍ SBĚRNICI, ŘADOVÝ	ks	1,000	1 550,00	1 550,00	
	PP		D+M - ROZDĚLOVAČ VIDEOSIGNÁLU PRO VNĚJŠÍ SBĚRNICI, ŘADOVÝ					
	P		Poznámka k položce: R- položka					
7	K	742-007R	D+M - RÁM POVĚTRNOSTNÍ	ks	1,000	1 595,00	1 595,00	
	PP		D+M - RÁM POVĚTRNOSTNÍ					
	P		Poznámka k položce: R- položka					
8	K	742-008R	D+M - Kabel TCEPKPFLE 1x4x0,8	m	60,000	60,00	3 600,00	
	PP		D+M - Kabel TCEPKPFLE 1x4x0,8					
	P		Poznámka k položce: R- položka					
9	K	742-010R	POMOCNÉ PRÁCE	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	
	PP		POMOCNÉ PRÁCE					
	P		Poznámka k položce: R- položka					
10	K	742-011R	PODRUŽNÝ MATERIÁL	ks	1,000	480,00	480,00	
	PP		PODRUŽNÝ MATERIÁL					
	P		Poznámka k položce: R- položka					
11	K	742-012R	NAPROGRAMOVÁNÍ	ks	1,000	180,00	180,00	
	PP		NAPROGRAMOVÁNÍ					
	P		Poznámka k položce: R- položka					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům
Objekt:
ZL23 - Slaboproud
Soupis:
ZL23B - Čidla CO2

KSO:
Místo: Chomoutov

Zadavatel:
město Olomouc

Zhotovitel:
Provádění staveb Olomouc, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			44 400,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	44 400,00	21,00%	9 324,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	53 724,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům
Objekt: ZL23 - Slaboproud
Soupis: **ZL23B - Čidla CO2**

Místo: Chomoutov
Zadavatel: město Olomouc
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 23. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	44 400,00
PSV - Práce a dodávky PSV	44 400,00
751 - Vzduchotechnika	44 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům
Objekt: ZL23 - Slaboproud
Soupis: ZL23B - Čidla CO2

Místo: Chomoutov Datum: 23. 7. 2025
Zadavatel: město Olomouc Projektant:
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 44 400,00

D PSV Práce a dodávky PSV 44 400,00

D 751 Vzduchotechnika 44 400,00

1	K	751614121	Montáž čidla CO2	kus	4,000	400,00	1 600,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	------------------	-----	-------	--------	----------	----------------

PP Montáž monitorovacího, řídicího a ovládacího zařízení čidla CO2

2	M	40461107	čidlo CO2 inteligentní integrovaná WiFi anténa (2,4 GHz) indikace úrovně IAQ rozsah 450-2000ppm IP30	kus	4,000	10 700,00	42 800,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

PP čidlo CO2 inteligentní integrovaná WiFi anténa (2,4 GHz) indikace úrovně IAQ rozsah 450-2000ppm IP30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům
Objekt:
ZL24 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - geometrický plán +
identifikátor digitální tech. mapy

KSO:
Místo: Chomoutov

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2025

Zadavatel:
město Olomouc

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			48 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 000,00	21,00%	10 080,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	58 080,00

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům
Objekt: **ZL24 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - geometrický plán +
identifikátor digitální tech. mapy**

Místo: Chomoutov
Zadavatel: město Olomouc
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 23. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	48 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	48 000,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	38 902,50
VRN3 - Zařízení staveniště	9 097,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům

Objekt: ZL24 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - geometrický plán + identifikátor digitální tech. mapy

Místo: ChomoutovDatum: 23. 7. 2025

Zadavatel: město OlomoucProjektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							48 000,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				48 000,00	
D		VRN1	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				38 902,50	
1	K	VRN1-001R	Vypracování GP dle požadavků KÚ pro vklad na KN	soub	1,000	23 341,50	23 341,50	
PP			Výhotovení geometrického plánu					
P			Poznámka k položce: R- položka					
2	K	VRN1-002R	Vyhotovení+zaměření pro DTM - identifikátor stavby	ks	1,000	15 561,00	15 561,00	
PP			Výhotovení+zaměření pro DTM - identifikátor stavby					
P			Poznámka k položce: R- položka					
D		VRN3	Zařízení staveniště				9 097,50	
3	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	9 097,50	9 097,50	
PP			Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště					
P			Poznámka k položce: položka dle SoD VRN č. 11					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům
Objekt:
ZL25 - Stavební práce
Soupis:
ZL25.1 - Podpěry k umyvadlovým pultům

KSO:
Místo: Chomoutov

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2025

Zadavatel:
město Olomouc

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			22 185,98
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	22 185,98	21,00%	4 659,06
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	26 845,04

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům

Objekt: ZL25 - Stavební práce

Soupis: ZL25.1 - Podpěry k umyvadlovým pultům

Místo: Chomoutov
Zadavatel: město Olomouc
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 23. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel: 0

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	22 185,98
PSV - Práce a dodávky PSV	22 185,98
766 - Konstrukce truhlářské	22 185,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům

Objekt: ZL25 - Stavební práce

Soupis: ZL25.1 - Podpěry k umyvadlovým pultům

Místo: Chomoutov
Zadavatel: město Olomouc
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 23. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 22 185,98

D PSV Práce a dodávky PSV 22 185,98

D 766 Konstrukce truhlářské 22 185,98

1	K	R-766-104	Kovová konstrukce a konzole pod umyvadlový pult	kus	1,000	5 898,75	5 898,75	
2	K	R-766-105	Kovová konstrukce a konzole pod umyvadlový pult dl. 3,55 mm	kus	1,000	7 287,23	7 287,23	
3	K	R-766-106	Povrchová úprava - prášková barva komaxit	kus	2,000	4 500,00	9 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům
Objekt:
ZL25 - Stavební práce
Soupis:
ZL25.2 - Vyrovnání podkladní vrstvy střechy

KSO:
Místo: Chomoutov

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2025

Zadavatel:
město Olomouc

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			27 433,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 433,00	21,00%	5 760,93
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	33 193,93

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům

Objekt: ZL25 - Stavební práce

Soupis: ZL25.2 - Vyrovnání podkladní vrstvy střechy

Místo: Chomoutov
Zadavatel: město Olomouc
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 23. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel: 0

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	27 433,00
PSV - Práce a dodávky PSV	27 433,00
713 - Izolace tepelné	27 433,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům

Objekt: ZL25 - Stavební práce

Soupis: ZL25.2 - Vyrovnání podkladní vrstvy střechy

Místo: Chomoutov Datum: 23. 7. 2025
Zadavatel: město Olomouc Projektant:
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 27 433,00

D PSV Práce a dodávky PSV 27 433,00

D 713 Izolace tepelné 27 433,00

1	K	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	105,000	76,00	7 980,00	SoD
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílcí, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
	P		Poznámka k položce: položka dle SoD - SO 01.1 - Stavební řešení - přímé náklady, pol.č.281					
	VV		vyrovnání podkladu střechy		105,000			
	VV		105		105,000			
	VV		Součet					
2	M	28375910	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 60mm	m2	115,500	166,00	19 173,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatíženímλ=0,035 tl 60mm					
	P		Poznámka k položce: nová položka dle ÚRS					
	VV		105*1,1		115,500			
3	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,000	280,00	280,00	SoD
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	P		Poznámka k položce: položka dle SoD - SO 01.1 - Stavební řešení - přímé náklady, pol.č.292					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům
Objekt:
ZL25 - Stavební práce
Soupis:
ZL25.3 - Drobné zednické a zámečnické práce

KSO:
Místo: Chomoutov

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2025

Zadavatel:
město Olomouc

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			23 756,30
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 756,30	21,00%	4 988,82
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	28 745,12

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům

Objekt: ZL25 - Stavební práce

Soupis: ZL25.3 - Drobné zednické a zámečnické práce

Místo: Chomoutov
Zadavatel: město Olomouc
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 23. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		23 756,30
HSV - Práce a dodávky HSV		1 192,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		684,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		502,00
998 - Přesun hmot		6,30
PSV - Práce a dodávky PSV		14 114,00
767 - Konstrukce zámečnické		14 114,00
OST - Ostatní		8 450,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům

Objekt: ZL25 - Stavební práce

Soupis: ZL25.3 - Drobné zednické a zámečnické práce

Místo: ChomoutovDatum: 23. 7. 2025

Zadavatel: město OlomoucProjektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

23 756,30

D		HSV		Práce a dodávky HSV				1 192,30	
D		6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				684,00	
1	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	2,000	342,00	684,00	CS ÚRS 2025 01	
PP		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2							
P		Poznámka k položce: nová položka dle ÚRS							
VV		dle skutečnosti							
VV		kapsy na samozavírače							
VV		mč 1.07							
VV		1			1,000				
VV		mč 1.18							
VV		1			1,000				
VV		Součet			2,000				
D		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				502,00	
2	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	2,000	251,00	502,00	CS ÚRS 2025 01	
PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm							
P		Poznámka k položce: nová položka dle ÚRS							
VV		dle skutečnosti							
VV		kapsy na samozavírače							
VV		mč 1.07							
VV		1			1,000				
VV		mč 1.18							
VV		1			1,000				
VV		Součet			2,000				
D		998		Přesun hmot				6,30	
3	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,021	300,00	6,30	SoD	
PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m							
P		Poznámka k položce: položka dle SoD - SO 01.1 - Stavební řešení - přímé náklady, pol.č.211							
D		PSV		Práce a dodávky PSV				14 114,00	
D		767		Konstrukce zámečnické				14 114,00	
4	K	767-001R	D+M - Nerezové protiplechy na skryté požární zárubně dveří - rozměr 20x100x150	ks	3,000	800,00	2 400,00	R - položka	
PP		D+M - Nerezové protiplechy na skryté požární zárubně - rozměr 20x100x150							
P		Poznámka k položce: R- položka							
VV		mč 1.02/1.01							
VV		1			1,000				
VV		mč 1.08/1.27							
VV		1			1,000				
VV		mč 1.21./1.23							
VV		1			1,000				
VV		Součet			3,000				
5	K	767-002R	D+M - Ocelový žebřík pro výlez na střechu - rozměr 350x3500mm	ks	1,000	11 700,00	11 700,00	R - položka	
PP		D+M - Ocelový žebřík pro výlez na střechu - rozměr 350x3500mm							
P		Poznámka k položce: R- položka							
VV		mč 1.18							
VV		1			1,000				
VV		Součet			1,000				
6	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,000	14,00	14,00	SoD	
PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m							
P		Poznámka k položce: položka dle SoD - SO 01.1 - Stavební řešení - přímé náklady, pol.č.449							
D		OST		Ostatní				8 450,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	RP 117	D+M - Cedule na budovu MŠ - název MŠ + státní znak + městský znak	ks	1,000	8 450,00	8 450,00	R - položka
PP			Cedule na budovu MŠ - označení MŠ + státní znak + městský znak					
P			Poznámka k položce: R- položka					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům
Objekt:
ZL25 - Stavební práce
Soupis:
ZL25.4 - Odečet cedule MŠ

KSO:
Místo: Chomoutov

Zadavatel:
město Olomouc

Zhotovitel:
Provádění staveb Olomouc, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-24 035,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-24 035,00	21,00%	-5 047,35
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-29 082,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům
Objekt: ZL25 - Stavební práce
Soupis: **ZL25.4 - Odečet cedule MŠ**

Místo: Chomoutov
Zadavatel: město Olomouc
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 23. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-24 035,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-19 475,00
767 - Konstrukce zámečnické	-19 475,00
OST - Ostatní	-4 560,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům
Objekt: ZL25 - Stavební práce
Soupis: ZL25.4 - Odečet cedule MŠ

Místo: Chomoutov Datum: 23. 7. 2025
Zadavatel: město Olomouc Projektant:
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -24 035,00

D HSV Práce a dodávky HSV -19 475,00

D 767 Konstrukce zámečnické -19 475,00

1	K	RP 75	Vjezdová brána s brankou - repase, ozn. Z1	kpl	-1,000	8 075,00	-8 075,00	
---	---	-------	--	-----	--------	----------	-----------	--

PP Vjezdová brána s brankou - repase, ozn. Z1
P Poznámka k položce:
položka dle SoD č 436

2	K	RP 76	D+M Nápis MŠ Chomoutov - svařovaný ocelový plech, ozn. Z2	kpl	-1,000	11 400,00	-11 400,00	
---	---	-------	---	-----	--------	-----------	------------	--

PP D+M Nápis MŠ Chomoutov - svařovaný ocelový plech, ozn. Z2
P Poznámka k položce:
položka dle SoD - SO 01.1 - Stavební řešení - přímé náklady, pol.č.437

D OST Ostatní -4 560,00

3	K	RP 103	D+M Dilatační lišta podlahová, délka 3,5 m, šířka 40 mm, ozn. O17	kpl	-1,000	1 140,00	-1 140,00	
---	---	--------	---	-----	--------	----------	-----------	--

PP D+M Dilatační lišta podlahová, délka 3,5 m, šířka 40 mm
P Poznámka k položce:
položka dle SoD č 524

4	K	RP 104	D+M Dilatační lišta stěnová, délka 18 m, šířka 40 mm, ozn. O17	kpl	-1,000	3 420,00	-3 420,00	
---	---	--------	--	-----	--------	----------	-----------	--

PP D+M Dilatační lišta stěnová, délka 18 m, šířka 40 mm
P Poznámka k položce:
položka dle SoD č 525

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům
Objekt:
ZL25 - Stavební práce
Soupis:
ZL25.6 - Odečet uložení suti SO 01.1

KSO:
Místo: Chomoutov

Zadavatel:
město Olomouc

Zhotovitel:
Provádění staveb Olomouc, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-153 681,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-153 681,00	21,00%	-32 273,01
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-185 954,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům
Objekt: ZL25 - Stavební práce
Soupis: **ZL25.6 - Odečet uložení suti SO 01.1**

Místo: Chomoutov
Zadavatel: město Olomouc
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 23. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-153 681,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-153 681,00
997 - Přesun suti	-153 681,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům
Objekt: ZL25 - Stavební práce
Soupis: ZL25.6 - Odečet uložení sutí SO 01.1

Místo: Chomoutov Datum: 23. 7. 2025
Zadavatel: město Olomouc Projektant:
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -153 681,00

D HSV Práce a dodávky HSV -153 681,00

D 997 Přesun sutě -153 681,00

1	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04 - SO 1.1.1	t	-307,362	500,00	-153 681,00	
---	---	-----------	--	---	----------	--------	-------------	--

	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce		
PP	(skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do		
	Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04		
VV	SoD		
VV	-325,682		-325,682
VV	provedeno		
VV	18,32		18,320
VV	Mezisoučet		-307,362
VV	Součet		-307,362

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům
Objekt:
ZL25 - Stavební práce
Soupis:
ZL25.7 - Sut' - nově zařazený odpad SO 01.1

KSO:
Místo: Chomoutov

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2025

Zadavatel:
město Olomouc

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			148 212,96
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	148 212,96	21,00%	31 124,72
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	179 337,68

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům

Objekt: ZL25 - Stavební práce

Soupis: ZL25.7 - Sut' - nově zařazený odpad SO 01.1

Místo: Chomoutov
Zadavatel: město Olomouc
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 23. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	148 212,96
HSV - Práce a dodávky HSV	148 212,96
1 - Zemní práce	148 212,96
997 - Přesun sutě	148 212,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům

Objekt: ZL25 - Stavební práce

Soupis: ZL25.7 - Sut' - nově zařazený odpad SO 01.1

Místo: ChomoutovDatum: 23. 7. 2025

Zadavatel: město OlomoucProjektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

148 212,96

D HSVPráce a dodávky HSV148 212,96

D 1Zemní práce148 212,96

D 997Přesun sutě148 212,96

1	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	1,420	3 140,00	4 458,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	VV		1,42		1,420			
	VV		Mezisoučet		1,420			
	VV		Součet		1,420			
2	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	4,700	4 520,00	21 244,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02					
	VV		4,7		4,700			
	VV		Mezisoučet		4,700			
	VV		Součet		4,700			
3	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,080	5 610,00	448,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04					
	VV		0,08		0,080			
	VV		Mezisoučet		0,080			
	VV		Součet		0,080			
4	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	301,230	332,00	100 008,36	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02					
	VV		301,23		301,230			
	VV		Mezisoučet		301,230			
	VV		Součet		301,230			
5	K	R - 997-001	Poplatek za uložení objemného odpadu kód odpadu 200307	t	3,460	5 145,00	17 801,70	
	VV		3,46		3,460			
	VV		Mezisoučet		3,460			
	VV		Součet		3,460			
6	K	R - 997-002	Poplatek za uložení biologického odpadu kód odpadu 200201	t	0,380	840,00	319,20	
	VV		0,38		0,380			
	VV		Mezisoučet		0,380			
	VV		Součet		0,380			
7	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,530	2 570,00	3 932,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům
Objekt:
ZL25 - Stavební práce
Soupis:
ZL25.8 - Přesun sutě SO 01.1.

KSO:
Místo: Chomoutov

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2025

Zadavatel:
město Olomouc

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-35 261,40
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-35 261,40	21,00%	-7 404,89
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-42 666,29

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům
Objekt: ZL25 - Stavební práce
Soupis: **ZL25.8 - Přesun sutě SO 01.1.**

Místo: Chomoutov
Zadavatel: město Olomouc
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 23. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-35 261,40
HSV - Práce a dodávky HSV	-35 261,40
997 - Přesun sutě	-35 261,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům
Objekt: ZL25 - Stavební práce
Soupis: ZL25.8 - Přesun sutě SO 01.1.

Místo: Chomoutov Datum: 23. 7. 2025
Zadavatel: město Olomouc Projektant:
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -35 261,40

D HSV Práce a dodávky HSV -35 261,40

D 997 Přesun sutě -35 261,40

1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-46,398	200,00	-9 279,60	
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		položka dle SoD 01.1.1 č 205					
	VV		SoD					
	VV		01.1.1					
	VV		-4,898-41,5		-46,398			
	VV		Mezisoučet		-46,398			
	VV		Součet		-46,398			
2	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	-92,769	40,00	-3 710,76	
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		položka dle SoD 01.1.1 č 206					
	VV		-9,769-83		-92,769			
	VV		Mezisoučet		-92,769			
	VV		Součet		-92,769			
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-46,398	200,00	-9 279,60	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	P		Poznámka k položce:					
			položka dle SoD 01.1.1 č 207					
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-927,960	10,00	-9 279,60	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		položka dle SoD 01.1.1 č 208					
	VV		-97,96-830		-927,960			
	VV		Mezisoučet		-927,960			
	VV		Součet		-927,960			
5	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-46,398	80,00	-3 711,84	
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí					
	P		Poznámka k položce:					
			položka dle SoD 01.1.1 č 210					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům
Objekt:
ZL26 - Silnoproud
Soupis:
ZL26.1 - Silnoproud - čidla, kabeláže, rozvaděče, krabice

KSO:
Místo: Chomoutov

Zadavatel:
město Olomouc

Zhotovitel:
Provádění staveb Olomouc, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			96 416,80
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	96 416,80	21,00%	20 247,53
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	116 664,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům

Objekt: ZL26 - Silnoproud

Soupis: ZL26.1 - Silnoproud - čidla, kabeláže, rozvaděče, krabice

Místo: Chomoutov
Zadavatel: město Olomouc
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 23. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	96 416,80
PSV - Práce a dodávky PSV	96 416,80
741 - Elektroinstalace - silnoproud	96 416,80
01 - CO2 čidla - přetažení k servopohonům a zapojení	5 586,00
02 - Termostaty - kabeláž	4 307,80
03 - Osazení 2 ks rozvaděčů pro jímky	1 843,20
04 - Kabeláž a zapojení 9 ks svítidel N3 (9 ks) nad hasicími zařízeními	9 221,10
05 - Rozvaděč pro TČ	9 929,20
06 - Osvětlení kuchyňské linky - m.č. 1.19 a 1.22	3 565,00
07 - Podlahové krabice	41 782,00
08 - Krabice pod svítidla do zateplení	20 182,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům

Objekt: ZL26 - Silnoproud

Soupis: ZL26.1 - Silnoproud - čidla, kabeláže, rozvaděče, krabice

Místo: ChomoutovDatum: 23. 7. 2025

Zadavatel: město OlomoucProjektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

96 416,80

D	PSV		Práce a dodávky PSV				96 416,80	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				96 416,80	
D	01		CO2 čidla - přetažení k servopohonům a zapojení				5 586,00	
1	K	220260045	Montáž krabice typu KO, KP, KR, KT na povrchu	kus	5,000	194,00	970,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž krabice včetně upevnění krabice, vytvoření potřebných otvorů pro trubky, vodiče, zavěšování typu KO, KP, KR, KT na povrchu					
	P		Poznámka k položce: nová položka dle ÚRS					
2	M	40466061	krabice montážní, plast, povrchová montáž, 102x102mm	kus	5,000	234,00	1 170,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		krabice montážní, plast, povrchová montáž, 102x102mm					
	P		Poznámka k položce: nová položka dle ÚRS					
3	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	20,000	40,90	818,00	SoD
	PP		Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)					
	P		Poznámka k položce: položka dle SoD 01.04 č 19					
4	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	20,000	16,20	324,00	SoD
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2					
	P		Poznámka k položce: položka dle SoD 01.04 č 26					
5	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	5,000	460,80	2 304,00	SoD
	PP		Hodinová zúčtovací sazba elektrikář					
	P		Poznámka k položce: položka dle SoD SO 01.4, č 158					
D	02		Termostaty - kabeláž				4 307,80	
6	K	741124703	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 uložený volně (např. JYTY)	m	70,000	27,30	1 911,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x1 mm2					
	P		Poznámka k položce: položka dle ÚRS					
7	M	34113150	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 4x1,00mm2	m	70,000	18,10	1 267,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 4x1,00mm2					
	P		Poznámka k položce: položka dle ÚRS					
8	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	3,000	57,00	171,00	SoD
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových					
	P		Poznámka k položce: položka dle SoD 01.04 č 78					
9	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	3,000	12,40	37,20	SoD
	PP		krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem					
	P		Poznámka k položce: položka dle SoD 01.04 č 79					
10	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	2,000	460,80	921,60	SoD
	PP		Hodinová zúčtovací sazba elektrikář					
	P		Poznámka k položce: položka dle SoD SO 01.4, č 158					
D	03		Osazení 2 ks rozvaděčů pro jímky				1 843,20	
11	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	4,000	460,80	1 843,20	SoD
	PP		Hodinová zúčtovací sazba elektrikář					
	P		Poznámka k položce: položka dle SoD SO 01.4, č 158					
D	04		Kabeláž a zapojení 9 ks svítidel N3 (9 ks) nad hasicími zařízeními				9 221,10	
12	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	105,000	40,90	4 294,50	SoD
	PP		Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)					
	P		Poznámka k položce: položka dle SoD 01.04 č 19					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	105,000	16,20	1 701,00	SoD
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2					
	P		Poznámka k položce: položka dle SoD 01.04 č 20					
14	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	7,000	460,80	3 225,60	SoD
	PP		Hodinová zúčtovací sazba elektrikář					
	P		Poznámka k položce: položka dle SoD SO 01.4, č 158					
	D	05	Rozvaděč pro TČ				9 929,20	
15	K	741-05-001R	Rozvaděč TČ	ks	1,000	6 890,00	6 890,00	R položka
	PP		Rozvaděč TČ					
	P		Poznámka k položce: R- položka					
16	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	10,000	58,70	587,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2					
	P		Poznámka k položce: nová položka dle ÚRS					
17	M	34111584	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkčností při požáru 180min a P60-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CSKH-V) 5x1,5mm2	m	10,000	60,90	609,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkčností při požáru 180min a P60-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CSKH-V) 5x1,5mm2					
	P		Poznámka k položce: nová položka dle ÚRS					
18	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	4,000	460,80	1 843,20	SoD
	PP		Hodinová zúčtovací sazba elektrikář					
	P		Poznámka k položce: položka dle SoD SO 01.4, č 158					
	D	06	Osvětlení kuchyňské linky - m.č. 1.19 a 1.22				3 565,00	
19	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	4,000	57,00	228,00	SoD
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových					
	P		Poznámka k položce: položka dle SoD 01.04 č 78					
20	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	4,000	12,40	49,60	SoD
	PP		krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem					
	P		Poznámka k položce: položka dle SoD 01.04 č 79					
21	K	R741310201	Montáž spínač zapuštěný šroubové připojení se zapojením vodičů	kus	2,000	51,30	102,60	SoD
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových					
	P		Poznámka k položce: položka dle SoD 01.04 č 80					
22	M	RP 31	spínač řazení 1, 10A, barva dle požadavků architekta,	kus	2,000	154,90	309,80	SoD
	PP		spínač řazení 1, 10A, barva dle požadavků architekta,					
	P		Poznámka k položce: položka dle SoD 01.04 č 81					
23	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	10,000	40,90	409,00	SoD
	PP		Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)					
	P		Poznámka k položce: položka dle SoD 01.04 č 19					
24	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	10,000	16,20	162,00	SoD
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2					
	P		Poznámka k položce: položka dle SoD 01.04 č 20					
25	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	5,000	460,80	2 304,00	SoD
	PP		Hodinová zúčtovací sazba elektrikář					
	P		Poznámka k položce: položka dle SoD SO 01.4, č 158					
	D	07	Podlahové krabice				41 782,00	
26	K	741-07-001R	Podlahová krabice	ks	2,000	20 891,00	41 782,00	R položka
	PP		Podlahová krabice					
	P		Poznámka k položce: R- položka					
	D	08	Krabice pod svítidla do zateplení				20 182,50	
27	K	741-08-001R	Krabice KEZ	ks	23,000	877,50	20 182,50	R položka
	PP		Krabice KEZ					
	P		Poznámka k položce: R- položka					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům
Objekt:
ZL26 - Silnoproud
Soupis:
ZL26.2 - Silnoproud - odečet

KSO:
Místo: Chomoutov

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2025

Zadavatel:
město Olomouc

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-5 722,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-5 722,20	21,00%	-1 201,66
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-6 923,86

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům
Objekt: ZL26 - Silnoproud
Soupis: **ZL26.2 - Silnoproud - odečet**

Místo: Chomoutov
Zadavatel: město Olomouc
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 23. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-5 722,20
M - Práce a dodávky M	-5 722,20
21-M.4 - Kabeláž	-2 038,00
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení	-3 684,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům
Objekt: ZL26 - Silnoproud
Soupis: ZL26.2 - Silnoproud - odečet

Místo: Chomoutov Datum: 23. 7. 2025
Zadavatel: město Olomouc Projektant:
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -5 722,20

D M Práce a dodávky M -5 722,20

D 21-M.4 Kabeláž -2 038,00

1	K	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	-5,000	117,80	-589,00	
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	---------	--

PP Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polo­zapo­uštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE
P Poznámka k položce: položka dle SoD 01.04 č 86

2	M	RP 38	zásuvka třífázová 16A, 3F/32A/400V, 5P, s vypínačem a doutnavkou - sporáková kombinace	kus	-5,000	289,80	-1 449,00	
---	---	-------	--	-----	--------	--------	-----------	--

PP zásuvka třífázová 16A, 3F/32A/400V, 5P, s vypínačem a doutnavkou - sporáková kombinace
P Poznámka k položce: položka dle SoD 01.04 č 89

D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zařízení -3 684,20

3	K	210220231	Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na stojan	kus	-2,000	907,30	-1 814,60	
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------	--

PP Montáž hromosvodného vedení jímacích tyčí délky do 3 m na stojan
P Poznámka k položce: položka dle SoD 01.04 č 111

4	M	35442153	tyč jímací s rovným koncem 16/10 3000 (2000/1000)mm AlMgSi	kus	-2,000	934,80	-1 869,60	
---	---	----------	--	-----	--------	--------	-----------	--

PP tyč jímací s rovným koncem 16/10 3000 (2000/1000)mm AlMgSi
P Poznámka k položce: položka dle SoD 01.04 č 112

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům
Objekt:
ZL27 - Uložení odpadů
Soupis:
ZL27.1 - Sut' - nově zařazený odpad

KSO:
Místo: Chomoutov

Zadavatel:
město Olomouc

Zhotovitel:
Provádění staveb Olomouc, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			42 897,25
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	42 897,25	21,00%	9 008,42
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	51 905,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům
Objekt: ZL27 - Uložení odpadů
Soupis: **ZL27.1 - Sut' - nově zařazený odpad**

Místo: Chomoutov
Zadavatel: město Olomouc
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 23. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	42 897,25
HSV - Práce a dodávky HSV	42 897,25
1 - Zemní práce	42 897,25
997 - Přesun sutě	42 897,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům
Objekt: ZL27 - Uložení odpadů
Soupis: ZL27.1 - Sut' - nově zařazený odpad

Místo: Chomoutov Datum: 23. 7. 2025
Zadavatel: město Olomouc Projektant:
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 42 897,25

D	HSV	Práce a dodávky HSV					42 897,25	
D	1	Zemní práce					42 897,25	
D	997	Přesun sutě					42 897,25	

1	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	155,990	275,00	42 897,25	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01						
VV					155,990		
VV			Součet		155,990		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům
Objekt:
ZL27 - Uložení odpadů
Soupis:
ZL27.3 - Přesun sutě SO01.1.2

KSO:
Místo: Chomoutov

Zadavatel:
město Olomouc

Zhotovitel:
Provádění staveb Olomouc, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-164 471,60
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-164 471,60	21,00%	-34 539,04
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-199 010,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům
Objekt: ZL27 - Uložení odpadů
Soupis: **ZL27.3 - Přesun sutě SO01.1.2**

Místo: Chomoutov
Zadavatel: město Olomouc
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 23. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-164 471,60
HSV - Práce a dodávky HSV	-164 471,60
997 - Přesun sutě	-164 471,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům
Objekt: ZL27 - Uložení odpadů
Soupis: ZL27.3 - Přesun sutě SO01.1.2

Místo: Chomoutov Datum: 23. 7. 2025
Zadavatel: město Olomouc Projektant:
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -164 471,60

D HSV Práce a dodávky HSV -164 471,60

D 997 Přesun sutě -164 471,60

1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-216,410	200,00	-43 282,00	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
	P		Poznámka k položce: položka dle SoD 01.1.1 č 205					
2	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	-432,820	40,00	-17 312,80	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m					
	P		Poznámka k položce: položka dle SoD 01.1.1 č 206					
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-216,410	200,00	-43 282,00	
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	P		Poznámka k položce: položka dle SoD 01.1.1 č 207					
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-4 328,200	10,00	-43 282,00	
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	P		Poznámka k položce: položka dle SoD 01.1.1 č 208					
5	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-216,410	80,00	-17 312,80	
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	P		Poznámka k položce: položka dle SoD 01.1.1 č 210					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům
Objekt:
ZL27 - Uložení odpadů
Soupis:
ZL27.2 - Sut' - odečet nezařazených odpadů

KSO:
Místo: Chomoutov

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2025

Zadavatel:
město Olomouc

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-167 250,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-167 250,00	21,00%	-35 122,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-202 372,50

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům

Objekt: ZL27 - Uložení odpadů

Soupis: **ZL27.2 - Sut' - odečet nezařazených odpadů**

Místo: Chomoutov
Zadavatel: město Olomouc
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 23. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-167 250,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-167 250,00
997 - Přesun sutě	-167 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům

Objekt: ZL27 - Uložení odpadů

Soupis: ZL27.2 - Sut' - odečet nezařazených odpadů

Místo: ChomoutovDatum: 23. 7. 2025

Zadavatel: město OlomoucProjektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-167 250,00

DHSVPráce a dodávky HSV

-167 250,00

D997Přesun sutě

-167 250,00

1	K	997013871/1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04 - SO 1.1.2	t	-334,500	500,00	-167 250,00	
---	---	-------------	---	---	----------	--------	-------------	--

PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04							
VV	SoD							
VV	-334,5				-334,500			
VV	Mezisoučet				-334,500			
VV	Součet				-334,500			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům
Objekt:
ZL27 - Uložení odpadů
Soupis:
ZL27.4 - Zemina

KSO:
Místo: Chomoutov

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2025

Zadavatel:
město Olomouc

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-32 676,48
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-32 676,48	21,00%	-6 862,06
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			-39 538,54

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům
Objekt: ZL27 - Uložení odpadů
Soupis: **ZL27.4 - Zemina**

Místo: Chomoutov
Zadavatel: město Olomouc
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 23. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-32 676,48
HSV - Práce a dodávky HSV	-32 676,48
1 - Zemní práce	-32 676,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům
Objekt: ZL27 - Uložení odpadů
Soupis: ZL27.4 - Zemina

Místo: Chomoutov Datum: 23. 7. 2025
Zadavatel: město Olomouc Projektant:
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -32 676,48

D HSV Práce a dodávky HSV -32 676,48

D 1 Zemní práce -32 676,48

13	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	-56,544	180,00	-10 177,92	
	PP		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		položka dle SoD pol č 13					
	VV		-56,544		-56,544			
	VV		Součet		-56,544			
14	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-282,720	10,00	-2 827,20	
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		položka dle SoD pol č 14					
	VV		-282,72		-282,720			
	VV		Mezisoučet		-282,720			
	VV		Součet		-282,720			
15	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	-56,544	50,00	-2 827,20	
	PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3					
	P		Poznámka k položce:					
			položka dle SoD pol č 15					
16	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	-56,544	50,00	-2 827,20	
	PP		Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně					
	P		Poznámka k položce:					
			položka dle SoD pol č 16					
17	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 - uloženo	t	-65,844	200,00	-13 168,80	
	PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 - uloženo					
	P		Poznámka k položce:					
			položka dle SoD č 17					
	VV		SoD					
	VV		SO 01.1.1. přímé					
	VV		-199,016		-199,016			
	VV		SO 01.1.2 nepřímé					
	VV		-173,486		-173,486			
	VV		SO 01.2 -ZTI					
	VV		-218,5		-218,500			
	VV		SO 01.7 zahrada					
	VV		-45		-45,000			
	VV		Mezisoučet		-636,002			
	VV		-198		-198,000			
	VV		-28,602		-28,602			
	VV		uloženo dle VL					
	VV		796,76		796,760			
	VV		Mezisoučet		570,158			
	VV		Součet		-65,844			
18	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-56,544	15,00	-848,16	
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky					
	P		Poznámka k položce:					
			položka dle SoD pol č 18					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům
Objekt:
ZL28 - Odpad z vrtů SO 01.3

KSO:
Místo: Chomoutov

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2025

Zadavatel:
město Olomouc

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			104 580,70
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	104 580,70	21,00%	21 961,95
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	126 542,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům

Objekt: ZL28 - Odpad z vrtů SO 01.3

Místo: Chomoutov
Zadavatel: město Olomouc
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 23. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	104 580,70
HSV - Práce a dodávky HSV	104 580,70
001 - Likvidace vývrtku	54 022,50
997 - Přesun sutě	50 558,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ BAAROVA - rozpočty ke změnovým listům

Objekt: ZL28 - Odpad z vrtů SO 01.3

Místo: Chomoutov Datum: 23. 7. 2025
Zadavatel: město Olomouc Projektant:
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 104 580,70

D HSV Práce a dodávky HSV 104 580,70

D 001 Likvidace vývrtku 54 022,50

1	K	001	práce sacím bagrem	hod	3,500	3 675,00	12 862,50	
	PP		práce sacím bagrem					
	VV		1		1,000			
	VV		1,5		1,500			
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		3,500			
	VV		Součet		3,500			

2 K odpadní voda Odpad z čištění kanalizace - 200306 m3 24,500 1 680,00 41 160,00

	PP		Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků obsahující nebezpečné látky - 17 01 06					
	P		Poznámka k položce: nová R položka					
	VV		16.1.2025					
	VV		10		10,000			
	VV		20.1.2025					
	VV		6,5		6,500			
	VV		23.1.2025					
	VV		8		8,000			
	VV		Mezisoučet		24,500			
	VV		Součet		24,500			

D 997 Přesun sutě 50 558,20

3 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 44,660 200,00 8 932,00

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m: svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 44,660 200,00 8 932,00

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
P Poznámka k položce: položka dle SoD

5 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1 116,500 10,00 11 165,00

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
P Poznámka k položce: položka dle SoD
VV 44,66*25 'Přepočtené koeficientem množstv 1 116,500

6 K 997013609 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 t 7,420 2 420,00 17 956,40 CS ÚRS 2025 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07
P Poznámka k položce: nová položka ÚRS
VV Likvidace pevných částic
VV 5,5+1,92 7,420
VV Mezisoučet 7,420
VV Součet 7,420

7 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 44,660 80,00 3 572,80

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti
P Poznámka k položce: položka dle SoD